государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального образования

 «Похвистневский Ресурсный центр» Самарской области

П Р И К А З

от 15 июня 2020г     №145-од

Об окончании слушателями курсов

     В связи с завершением курсов повышения квалификации и успешном

проведении итоговой аттестации, по программе повышения  квалификации

««Технологические основы формирования и развития

функциональной грамотности обучающихся»

категория слушателей: педагоги образовательных организаций

в период: с 08 июня 2020 по 15  июня 2020 г.

объемом часов: 36 час.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать окончившими курсы следующих слушателей:

1.  Андрееву Наталью Олеговну

2.  Арланову Светлану Евгеньевну

3.  Атаманову Светлану Юрьевну

4.  Ахмедову Диану Вадимовну

5.  Бегееву Марианну Викторовну

6.  Буклову Галину Алексеевну

7.  Гилязову Гульчачак Хисамутдиновну

8.  Гладкову Ирину Владимировну

9.  Голину Елену Олеговну

10.  Гречушкину Ольгу Михайловну

11.  Душаеву Марину Николаевну

12.  Косаковскую Марину Алексеевну

13.  Максутову Юлию Раисовну

14.  Малкину Татьяну Николаевну

15.  Мамышеву Нурию Миргалифяновну

16.  Мамышеву Гульнару Габдулмазитовну

17.  Морозову Татьяну Николаевну

18.  Набиуллину Лилиану Рафаиловну

19.  Николаеву Людмилу Александровну

20.  Панфилову  Веру Анатольевну

21.  Пижамову  Гульсару Ахметжановну

22.  Потешкину Галину Владимировну

23.  Прокофьеву Татьяну Александровну

24.  Прохорову Татьяну Степановну

25.  Резачкину Светлану Ивановну

26.  Рустамову Рустаму Мухамеджановичу

27.  Салтаеву Надежду Георгиевну

28.  Сидорову Ирину  Ивановну

29.  Снегову Валентину Николаевну

30.  Субееву Руфию Фаиковну

31.  Субееву  Альфию Шамиловну

32.  Сухорукову Татьяну Васильевну

33.  Таишеву Альфию Миргалимовну

34.  Таишеву Наилю Зуферовну

35.  Тимофееву Иесту Кирилловну

36.  Фахриева Ришата Ахатовича

37.  Фахриеву Ирину Сергеевну

38.  Чиликину Елену Валентиновну

39.  Чилимкину Ольгу Владимировну

40.  Эккерт Татьяну Валентиновну

2.  Учебно-тематический план объемом 36 час на слушателей, 36 час на

преподавателей, фактически выполнен в следующем количестве часов: на

слушателей- 36 час, на преподавателей -36час.

3. Выдать удостоверения о повышении квалификации слушателям,

успешно прошедшим итоговую аттестацию:

1.         Андреевой  Наталье Олеговне

2.  Арлановой  Светлане  Евгеньевне

3.  Атамановой  Светлане  Юрьевне

4.  Ахмедовой  Диане  Вадимовне

5.  Бегеевой  Марианне  Викторовне

6.  Букловой Галине  Алексеевне

7.  Гилязовой  Гульчачак  Хисамутдиновне

8.  Гладковой  Ирине  Владимировне

9.  Голиной  Елене  Олеговне

10.  Гречушкиной  Ольге  Михайловне

11.  Душаевой Марине  Николаевне

12.  Косаковской  Марине Алексеевне

13.  Максутовой  Юлии  Раисовне

14.  Малкиной  Татьяне  Николаевне

15.  Мамышевой Нурии  Миргалифяновне

16.  Мамышевой  Гульнаре  Габдулмазитовне

17.  Морозовой  Татьяне  Николаевне

18.  Набиуллиной  Лилиане  Рафаиловне

19.  Николаевой Людмиле Александровне

20.  Панфиловой  Вере Анатольевне

21.  Пижамовой  Гульсаре Ахметжановне

22.  Потешкиной  Галине  Владимировне

23.  Прокофьевой Татьяне Александровне

24.  Прохоровой  Татьяне Степановне

25.  Резачкиной  Светлане  Ивановне

26.  Рустамову Рустаму Мухамеджановичу

27.  Салтаевой  Надежде  Георгиевне

28.  Сидоровой  Ирине  Ивановне

29.  Снеговой  Валентине Николаевне

30.  Субеевой  Руфии Фаиковне

31.  Субеевой  Альфии  Шамиловне

32.  Сухоруковой Татьяне Васильевне

33.  Таишевой  Альфии Миргалимовне

34.  Таишевой Наиле Зуферовне

35.  Тимофеевой Иесте Кирилловне

36.  Фахриеву Ришату Ахатовичу

37.  Фахриевой  Ирине Сергеевне

38.  Чиликиной  Елене Валентиновне

39.  Чилимкиной Ольге  Владимировне

40.  Эккерт Татьяне Валентиновне

                                   Директор                            Р.Р. Акимова

		2021-06-16T11:21:18+0400
	00e76c94b11191a812
	Р.Р. Акимова